RESOLUÇÃO CMDCA nº 06/2015

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO  CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução 01/2015, torna público o

resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Monte Santo de Minas, realizada

no dia 04 de outubro de 2015.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Marli Fernandes 140

2º Flávio Luís Alves 135

3º  Silvio Aparecido Gonçalves 102

4º  Antônia Maria de Souza Lopes 101

5º  Ana Cláudia Mafra Lopes de Oliveira 78

Classificação

Suplentes

Nome do candidato Quantidade de Votos

6º João Paulo de Souza 63

7º Paloma Aparecida Dias 60

8º Edivânia Aparecida Miranda da Silva 59

9º Janine Martins Mendonça 45

10° Marisa Trovó Antonioli 39

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação da presente Resolução, para que sejam

apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 7.2 da Resolução nº 02/2015.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no

prazo legal.

Monte santo de Minas, 05 de outubro de 2015.

Adriana Ramos Guerzoni

Presidente da Comissão Organizadora